
Provozní řád táborové základny Vlčice 
 
Správce základny: YMCA Jindřichův Hradec 

Adresa správce: Bratrská 129/IV, 377 01 Jindřichův Hradec 

Email: jh@ymca.cz 

Odpovědná osoba: Hana Krejčová             mobil: 606 587 763 

1/ Pronájem: 
Základnu pronajímá odpovědná osoba – správce základny. 

Prázdninové měsíce jsou využívány pro letní tábory a pronajímá se celá kapacita TZ. 

Mimo hlavní sezónu lze objednat jednotlivé budovy. 

Ceny pronájmu se řídí přiloženým ceníkem. 

Předání a převzetí TZ probíhá osobně sepsáním předávacího zápisu.  LT začínají svůj pobyt ve 14,00 

hodin a končí ve 13,00 hodin, popř. podle dohody. Pobyty mimo sezónu dle dohody se správcem. 

Pobyty jsou po dohodě se správcem TZ zamluveny. Pobyty mimo sezónu je možné uhradit hotově 

v den předání chaty. V průběhu března budou zaslány faktury na úhradu zálohy na LT, které je nutno 

zaplatit v termínu splatnosti. Zároveň zasíláme smlouvy o pronájmu TZ Vlčice na LT. Zaplacením 

částky v termínu je objednaný pobyt potvrzen. V červnu je pak nutné doplatit částku za pobyty LT. 

2/Ubytování: 
• Lednice               10 osob 

• Vyšehrad             7 osob 

• Helfštýn               6 osob 

• Dívčí kámen        8+6+6   =  20 osob 

• Karlštejn              8+6+6   =  20 osob 

Vedoucí jednotlivých turnusů odpovídají za dodržování kapacity základny. 

Chatky jsou vybaveny postelemi a matracemi, je nutno si přivézt vlastní spací pytle a prostěradla. 

3/ Stravování: 
Příprava jídla probíhá v Lednici a konzumace jídla v polní jídelně u Lednice. Zdrojem užitkové vody 

je studna u lesní cesty. S vodou je nutno šetřit. Vodu pro přímou konzumaci je nutno dovážet. 

4/Vybavení TZ: 
Používání veškerého vybavení TZ je zahrnuto ve stanovených cenách za pobyt. Tzn. včetně lodí. 

Vedoucí jednotlivých pobytů odpovídají za šetrné zacházení s materiálem a jeho skladování na 

určeném místě. Ztrátu či poškození materiálu hradí v plné výši ten, kdo ji způsobil. 

Každý turnus při nástupu obdrží: povolenky k vjezdu, klíče od jednotlivých chatek. 

5/Různé: 
Koupání je na vlastní nebezpečí. 

Stanování je zakázáno. 

Parkování je povoleno na zpevněné asfaltové ploše. 

Rozdělávání ohně je povoleno pouze na určeném místě u zpevněné plochy hřiště. 

Pro výlov ryb je potřeba mít povolení. 

Nespalitelný odpad se ukládá do igelitových pytlů. Vedoucí zajistí po skončení pobytu jejich odvoz a 

likvidaci ve sběrném dvoře. LT se při likvidaci odpadu řídí speciálním provozním řádem . 

K mytí nádobí je nutno používat ekologické prostředky. 

V místě tábořiště i nejbližším okolí je potřeba udržovat pořádek a klid. 

Je nutné zabránit poškozování přírody – pohybujete se v CHKO Třeboňsko!! 

6/Důležité upozornění: 
Upozorňujeme naše zákazníky, že na TZ Vlčice přijíždí na vlastní nebezpečí. YMCA Jindřichův 

Hradec neručí za škody způsobené nepředvídatelnými a neovlivnitelnými přírodními vlivy jako jsou 

padající větve či stromy, vítr, sněhová kalamita, povodeň, požár apod. Také problémy spojené 

s příjezdem a odjezdem na základnu si musí zákazníci řešit sami a případné náklady s tím spojené si 

musí uhradit. 

Tento provozní řád je platný pro rok 2024 


